[bookmark: _GoBack]现场踏勘承诺确认书
本人系                              (投标单位)拟派该项目的项目技术负责人，于 2025 年    月     日对 南京地理与湖泊研究所园区照明系统改造项目 (项目名称)的现场进行了踏勘，现就现场踏勘情况承诺确认如下:
1、经现场踏勘，我方对该项目现场现状及采购人项目需求已充分了解，根据踏勘结果我方已了解项目实施所需全部工作量，中标后不予追加;
2、经过充分考虑，我方愿意参与该项目的投标活动，并保证若中标，不对现场提出异议，不以招标文件及现场情况存在瑕疵为由拒绝签署合同或拒绝履行所约定的各项义务;
3、我方确认本确认书为现场踏勘后的真实意思表示，我方愿意遵守和执行本确认书的内容。

投标单位(公章)：
现场踏勘人(签名):
踏勘日期:

采购人确认(签字或盖章)：
确认书填写日期: